
Controllers Fälttävlan

Bengt Agering Össjö Hästsällskap bengt@agering.se 

Christina Almström Svenljunga Ridklubb c52013@icloud.com  

Catharina Fransson emmedal3@gmail.com 

Nina Gewert Sportryttarsällskapet Hammarö nina.gewert@exoticsnacks.se

Helen Hwasser Stävie Ryttarförening Helenhwasser@hotmail.com 

Malin Lanned Svenljunga Ridklubb malin.lanned@tranemo.se 

Elin Nestorsson Rid o Körsällskapet Sporren elin_nestorsson@hotmail.com

Elisabeth Magnusson Mariestads Ridklubb elisabeth.magnusson@polisen.se 

Lotta Palm Karlsson Häggums Sportryttare lotta.palm.karlsson@gmail.com

Lars Persson Segersjö Fältrittklubb persson.lars.77@gmail.com 

Helena Puggioli Baståsens Ridklubb helena.puggioli@regionvastmanland.se

Annika Rönn bexett@hotmail.com

Kerstin Svensson Dagstorpsortens Ryttarförening dagstorpsortensrf@gmail.com 

Madeleine Smeeton Stockholms Fältrittklubb m.smeeton05@gmail.com 

Victor Victor Livdragonernas Ridsportförening / K 1 stallenhelja@gmail.com 
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